n. 312. & seq.
- Confirmatur ex Bulla quadam Urb. 8. p. 256. n. 314
- Objecitio ex eadem Bulla solvit, ibid. n. 315
- Explicant illa verba Bullæ: *Quod ad sibi reservata;* ibid. n. 316
- Superiores Mendicantium debent esse facilis in concedenda venia eligendi Confessariatum pro reservatis, ibid. n. 317
- Si iudicet neger Confessario petenti, potest Confessarius pro illa vice absolvere, ex Concessione Clem. 8. p. 162. n. 49
- An Concessio Clem. 8. debet intelligi de solis Confessariis depuratis, p. 258. n. 316
- Quid si nulli sint depurati secundum formam istius Decreti, ibid. n. 317
- An debet intelligi de unica tantum vice, p. 259. eodem n.
- De quibus casibus Pontifex loquatur, ibid. n. 328. & seq.
- Mendicantes sunt Coadjutores Episcoporum & Parochorum p. 333. n. 29.
- Mendicantes ex privilegiis Alex. 4. & aliorum Ponitificum debent ordinari sine prævio examine, p. 633. n. 120
- Hoc privilegium revocata sunt per Trid. ibid.
- Mendicantes habuerunt aliquando privilegium suscipiendi
- Ordines extra tempus ordinarium p. 656. n. 243
Vide *Ordinationis locus & tempus. Regularis Religio sua.*
- METUS.
- Qui gravi metu injusto fidè suscipit Ordinem sacrum, non obligatur ad continentiam, p. 702. n. 203
- Qui validè suscipit Ordinem sacrum ex metu justo obligatur ad continentiam, p. 703. n. 204
- Conjugatus validè ordinoatus ex metu injusto potest petere & reddere debitum, ibid. n. 205
- Objecito solvit, ibid. n. 206
- An per talen Ordinem aliquis impeditatur à Matrimonio contraheundo, ibid. n. 207
- Baf. Pontius putat attendā ratione probabilius, eum impediri, ibid.
- Coninck docet istud vorum esse jure naturæ irritum, & variè probat, ibid. n. 208
- Responsio ad 1. probationem, ibid. n. 209
- Votum sollempne Ordinis sacri gravi metu iustificè extortum valer jure naturæ, p. 706. n. 219
- Probatur non valere jure Ecclesiastico, ibid. n. 220
- Ostenditur, hic non valere argumentum à Professione ad Ordinem sacrum, ibid. n. 221
- Probatur ex Tolet. 8. votum Ordinis sacri metu extortum non valere, ibid. n. 222
- An illud Decretum rejiciendum, qui Concilii Provincialis, p. 707. n. 223
- Reipsones ad Concilium, ibid. n. 224. & seq.
- Fundamentum sententia, quæ negat Ordinem sacrum, suscepimus ex gravi metu injusto, obligate ad continentiam, ibid. n. 226
- Duplex confirmatio, ibid. n. 227. & seq.
- Objecito solvit, p. 708. n. 229
- Quid si aliquis sciens hanc sententiam velit se obligare ad continentiam, ibid. n. 230
- An sit necessarium aliquod signum externum illius internæ voluntatis, ibid. n. 231
- Merus levius non irritat jure naturæ Professionem aut vorum Ordinis sacri, ibid. n. 233
- An qui tali cauſe fidè ageret, saceret injuriam Ordini Ecclesiastico, p. 709. n. 234
- Vide *Votum.*
- MISSA.
- Majores Ordines non possunt conferriri nisi intra Missæ celebrazione, p. 651. n. 219
- An Missa sit de substantia, ibid. n. 218
- MORS.
- Aliud est expondere se periculo mortis, & aliud se directe occidere, p. 327. n. 125
- Vide *Articulus Mortis.*
- MULIER.
- Mulier non est capax Tonsuræ contra Paludanum, p. 613 n. 14.
- Est sententia Doct. Scrapi.
- Objecito solvit ex eod. Doct. p. 614. n. 16
- Alia objecito & solutio ex eod.
- Tertia objecito & solutio ex Scoro, ibid. n. 17
- Si Christo placuerit mulier fuisse capax Ordinis, ibid. n. 18
- A principio mundi nulla mulier sacrificavit, ibid.
- Cur mulier potius esse possit Prophetissa, quam Presbyterissa, ibid. n. 19
- An mulieres possint legere homilias ad Matutinas, p. 614 n. 24.
- Vide *Ordinationis Subiectum.*
- N
- NECESSITAS.
- Quid sit extrema necessitas, in qua quilibet debet audire Confessionem cum periculo vite, p. 551. n. 22
- Quæ sit gravis necessitas, ibid. n. 23
- An in ea quilibet tenetur audire Confessionem cum periculo vite, ibid. n. 24
- NOVITIUS.
- Novitus subest jurisdictioni spirituali Prałati Religionis, p. 32. n. 143
- Novitus